



T.C.  
ERZURUM VALİLİĞİ  
İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 26428875/199/4767802  
Konu :Okul Tanıtımları

04.03.2020

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : MEB.Din Öğretimi Genel Müdürlüğü'nün 03/03/2020 tarihli ve 4613054 sayılı yazısı.

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü'nün imam hatip liseleri "Millî Eğitim Bakanlığınca açılan ortaöğretim sistemi içinde hem mesleğe hem yükseköğrenime hazırlayıcı programlar uygulayan eğitim kurumları" olarak tanımlanmaktadır. İlgi (b) kanun ile "İlköğretim kurumları dört yıl süreli, zorunlu ve farklı programlar arasında tercihe imkân veren ortaokullar ile imam hatip ortaokullarından oluşacağı" belirtilmiştir. İlgi (c) Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinde "İmam hatip liselerinin yönetimine ve öğrencilerin eğitim ve öğretimine yönelik politikalar belirlemek ve uygulamak" Din Öğretimi Genel Müdürlüğü'nün görevleri arasında sayıldığı ilgi yazı ile bildirilmektedir.

İlgi yazı ekte gönderilmiş olup, yazının ilçenizdeki tüm okul müdürlüklerine duyurusunun yapılması ve bu tanıtımlarda özellikle yazıda belirtilen linklerden ve yazı ekindeki görsellerden yararlanılması hususunda;

Gereğini rica ederim.

İsmail YEŞİLYURT  
Vali a.  
İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı

Ek:Yazı ve Ekleri ( 4 sayfa)

Dağıtım:  
20 İlçe Kaymakamlığına  
(İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri)



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü

Sayı : 70160723-199-E.4613054  
Konu : Okul Tanıtımları

03.03.2020

..... VALİLİĞİNE  
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

- İlgi : a) 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu.  
b) 6287 sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun.  
c) 1 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi.  
ç) Millî Eğitim Bakanlığı 2023 Eğitim Vizyonu.

İlgi (a) Kanunda imam hatip liseleri "Millî Eğitim Bakanlığınca açılan ortaöğretim sistemi içinde hem mesleğe hem yükseköğrenime hazırlayıcı programlar uygulayan eğitim kurumları" olarak tanımlanmaktadır. İlgi (b) kanun ile "İlköğretim kurumları dört yıl süreli, zorunlu ve farklı programlar arasında tercihe imkân veren ortaokullar ile imam hatip ortaokullarından oluşacağı" belirtilmiştir. İlgi (c) Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinde "İmam hatip liselerinin yönetimine ve öğrencilerin eğitim ve öğretimine yönelik politikalar belirlemek ve uygulamak" Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün görevleri arasında sayılmaktadır.

Bakanlığımızca yayımlanan ilgi (ç)'de kayıtlı 2023 Eğitim Vizyonu'nda ise "sağlıklı bir din perspektifi sunmak için imam hatip okullarında eğitim görmekte olan çocukların her yönden gelişmesi şarttır. Bu suretle evrensel karakteri güçlendirilecek İmam Hatip Okullarının millî bir model olarak başka ülkelere örnek olma potansiyeli artacaktır." ifadesine yer verilmiştir. Bu nedenle Genel Müdürlüğümüzce fen ve sosyal bilimlere ait dersler ile Temel İslâm Bilimlerine ait derslerin aynı ortamda okutulduğu imam hatip okullarını; öğrenci ve velilere doğru tanıtmak, proje ve program uygulayan imam hatip okulları başta olmak üzere okulların misyon, vizyon ve hedeflerine uygun olarak iş birliğine dayalı tanıtım ve yöneltme faaliyetlerinde bulunmak; öğrencilerimizi ilgi ve kabiliyetleri doğrultusunda bilgilendirmek ve kariyer plânlamaları konusunda rehberlik ve danışmanlık desteği sunmak amacıyla çeşitli etkinlikler planlanmakta ve yürütülmektedir.

Bu bağlamda;

a) İl/İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerindeki din öğretiminden sorumlu müdür yardımcıları/şube müdürlerinin başkanlığında **il ve ilçelerde** imam hatip ortaokulları ve Anadolu imam hatip liseleri müdürlerinden oluşan en az 3 (üç) kişilik bir okul tanıtım komisyonu kurulması,

b) İl/İlçe Müdürlüklerinin koordinasyonu ile Anadolu imam hatip liseleri ve ortaokullarının; haftalık ders çizelgeleri, öğretim programları, eğitim içeriği, fiziki imkânları, öğrencilere kazandırdığı değerler; akademik, bilimsel, sanatsal, sportif, sosyal ve kültürel etkinlikler açısından tanıtımının il/ilçe genelindeki ortaokul ve imam hatip ortaokullarında görev yapan rehber öğretmenlere, RAM'larda tercih danışmanlığında bulunacak öğretmenlere, ilköğretim kurumlarındaki din kültürü ve ahlak bilgisi öğretmenlerine, il/ilçe müftülükleri ile koordineli olarak din görevlilerine ve Kur'an kursu öğrencilerine yapılması,

c) Bu tanıtımlarda özellikle aşağıdaki linklerden ve yazımız ekindeki görsellerden yararlanılması;

<http://dogm.meb.gov.tr/www/infografik/icerik/865>

<http://dogm.meb.gov.tr/www/tanitim-gorselleri/icerik/862>

<http://dogm.meb.gov.tr/www/program-cesitliliği-tanitim-kitapçığı-gorselleri/icerik/863>

Adres: Varlık Mahallesi Eşref Bitlis Cad.C Blok No:10 Yenimahalle  
/ ANKARA  
Elektronik Ağ:  
e-posta:

Bilgi için: N.AYDOĞDU ŞEF

Tel: 0 (312) 413 25 89  
Faks: 0 (312) 223 85 76



ç ) Okul tanıtım filmi, afiş ve broşür vb. basılı, işitsel ve görsel materyallerin hazırlanması, tanıtım stantları ve benzeri yazılı ve görsel tanıtım imkânlarından faydalanılması,

d) İmam hatip ortaokulu 7 ve 8. sınıf öğrencilerine yönelik meslek seçimi, ortaöğretim kurumlarına geçiş, sınav sistemi, eğitim kurumları, imam hatip okulları ve program çeşitliliği hakkında ilgi ve yeteneklerine göre bilgilendirme yapılması,

e) Anadolu imam hatip liselerinde ve ortaokullarında öğrencilerin ilgi ve kabiliyetleri doğrultusunda bir üst öğrenime -üniversiteler ve liselere geçiş hazırlıkları- bağlamında gerçekleştirilen Akademik Destek Programları, DYK Kursları, Öğrenci Koçluğu ve Yoğunlaştırılmış Kamp Programları, Hedef 2020, Hedef 2023, Hedef LGS ve ERDEM-2 projeleri hakkında verilen link üzerinden (<http://dinogretimi.meb.gov.tr/Akademik.aspx>) ayrıntılı bilgilendirme yapılması,

f) Genel Müdürlüğümüzün;

<https://dogm.meb.gov.tr/>,

<http://dinogretimi.meb.gov.tr/>,

<http://dinogretimiokullar.meb.gov.tr/>,

<http://dogm.eba.gov.tr>,

<http://dkab.meb.gov.tr>,

<http://hafiz.meb.gov.tr>,

<http://religiouseducation.meb.gov.tr>,

web adreslerinden yararlanılması,

e) Çalışmaların etkin, düzenli ve sağlıklı planlanması, organizasyonu ve yürütülmesi, yerel imkânlardan yararlanılması ve hedeflenen amaçların gerçekleştirilmesi için öğretmenler, öğrenciler, okul aile birlikleri, koruma dernek/vakıfları, sivil toplum kuruluşları, üniversiteler/fakülteler, yerel yönetimler, yerel ve ulusal basın yayın kuruluşları, meslek kuruluşları gibi kurum ve kuruluşlar ve diğer ilgililerle iş birliği ve ziyaret programları gerçekleştirilmesi,

f) Anadolu imam hatip liseleri ve imam hatip ortaokullarında gerçekleştirilen sosyal-kültürel etkinliklere çevre okullardaki öğrencilerin ve velilerin davet edilmesi, ilk ve ortaokullara tanıtım ziyaretlerinin yapılması;

şeklindeki tanıtım etkinlikleri önem arz etmektedir.

Bu bağlamda <http://dogm.meb.gov.tr/pdf/OkulTanitimKilavuzu.pdf> adresindeki kılavuz ile [http://dogm.meb.gov.tr/pdf/Anadolu\\_imam\\_hatip\\_liseleri\\_tanitim\\_sunusu.pptx](http://dogm.meb.gov.tr/pdf/Anadolu_imam_hatip_liseleri_tanitim_sunusu.pptx) adresinde yer alan tanıtım sunusundan yararlanılması; Ayrıca yazımız ve eklerinin İliniz dahilindeki;

- Anadolu imam hatip liseleri ve imam hatip ortaokulları müdürlüklerine,

- Rehberlik Araştırma Merkezlerine,

- Resmî ve özel temel eğitim ve ortaöğretim kurumlarında görev yapan din kültürü ve ahlak bilgisi öğretmenleri ile rehber öğretmenlere,

duyurulması ve Müdürlüğünüz din öğretiminden sorumlu birim tarafından gerekli koordinasyonun yürütülerek yapılan çalışmaların 24.07.2020 tarihine kadar Kalite Takip Sisteminin Okul Tanıtım Faaliyetleri kısmına girilmesi hususunda,

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Nazif YILMAZ

Bakan a.

Genel Müdür

### Dağıtım: B Planı

### Ek:

1. Tanıtım ve Yönelme Eylem Planı,
2. Anadolu imam hatip liseleri program çeşitliliği afişi,
3. Din Öğretimi Genel Müdürlüğü web adresleri bilgilendirme afişi.

Adres: Varlık Mahallesi Eşref Bitlis Cad.C Blok No:10 Yenimahalle  
/ ANKARA  
Elektronik Ağ:  
e-posta:

Bilgi için: N.AYDOĞDU ŞEF

Tel: 0 (312) 413 25 89  
Faks: 0 (312) 223 85 76